

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Arnsbo Group Holding ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 58 88 79

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnsbo Group Holding ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N CVR-nr.: 33 58 88 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Hjorth Pedersen Søren Ancher Arnsbo
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	VoiceArchive ApS, Aarhus N Fliva ApS, Aarhus N Arnsbo Group A/S, Aarhus N Hey Group ApS, Aarhus N Fliva Production ApS, Aarhus N ADRENALINE STUDIOS UK, UK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.745 kr. mod -48.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.563.556 kr. mod 7.540.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.745	-48.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.484.997	7.465.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	464.193	434.508
Andre finansielle indtægter	36.019	34.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-402.312	-318.193
Resultat før skat	6.574.152	7.567.767
Skat af årets resultat	-10.596	-26.972
Årets resultat	6.563.556	7.540.795
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.953.649	2.016.781
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	524.014
Disponeret fra overført resultat	-1.390.093	0
Disponeret i alt	6.563.556	7.540.795

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.858.684	10.964.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.858.684</u>	<u>10.964.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.858.684</u>	<u>10.964.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.590.822	8.000.676
Tilgodehavende selskabsskat	198.744	208.470
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.603.063	2.168.110
Andre tilgodehavender	2.599.655	2.743.635
Tilgodehavender i alt	<u>14.992.284</u>	<u>13.120.891</u>
Likvide beholdninger	<u>103.095</u>	<u>9.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.095.379</u>	<u>13.129.899</u>
Aktiver i alt	<u>27.954.063</u>	<u>24.094.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.413.039	4.459.390
Overført resultat	2.257.702	3.647.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	14.830.741	13.267.185
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	52.121
Selskabsskat	1.124.669	418.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.134	397.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.997.631	2.431.856
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.416.434	3.299.121
4 Kortfristet del af langfristet gæld	57.250	238.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.937.815	6.445.499
Selskabsskat	288.970	464.957
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.122	354.367
Anden gæld	731	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.706.888	7.527.983
Gældsforpligtelser i alt	13.123.322	10.827.104
Passiver i alt	27.954.063	24.094.289
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	160.000	4.459.390	3.647.795	5.000.000	13.267.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	2.953.649	-1.390.093	5.000.000	6.563.556
	160.000	7.413.039	2.257.702	5.000.000	14.830.741

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.736	177.327
Andre finansielle omkostninger	<u>179.576</u>	<u>140.866</u>
	<u>402.312</u>	<u>318.193</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	2.812.500	2.812.500
Tilgang i årets løb	1.333.333	0
Afgang i årets løb	<u>-1.270.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.875.833</u>	<u>2.812.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	8.151.890	6.744.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.250.961	6.207.197
Udbytte	<u>-3.420.000</u>	<u>-4.800.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>9.982.851</u>	<u>8.151.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>12.858.684</u>	<u>10.964.390</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld		
	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år		
Gæld til pengeinstitutter	57.250	57.250	0	0
Selskabsskat	1.124.669	0	1.124.669	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.134	0	294.134	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.997.631	0	4.997.631	0
	6.473.684	57.250	6.416.434	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne HeyLoyalty ApS, Fliva ApS, Arnsbo Group A/S og Ubivox Technologies ApS. Bankgælden i disse virksomheder udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i datterselskabsaktier nominelt t.kr. 587. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 57.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor VoiceArchive Global ApS, Heyloyalty ApS, Heysender ApS og Fliva Global RE ApS i perioden frem til 30. juni 2024.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
